
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Pozitivní komunikace 
Variabilní symbol: 24030

Typ akce: Vícedenní seminář 24
Počet hodin vzdělávání: 24
Termín: 
07.06.2024 - 09.06.2024

Místo: 
Kemp Jedovnice

Lektor: Mgr. Zdenka Zamazalová 
klíčová pracovnice rodin, vedoucí Poradny NRP Telč

Zaměření
Zaměřeno na příbuzenskou pěstounskou péči. 

Program
Jedním z principů pozitivní komunikace je vytváření přátelského prostředí. Na webináři se seznámíme s různými styly komunikace,
komunikačními technikami, jak pracovat se slovy, s emocemi, a také si ukážeme možnosti, jak se lze dívat na situace z více stran – z
jiných úhlů pohledu.

www.olsovec.cz/

Kdy a kde
Upozorňujeme, že je nutné dodržet celou délku programu a pobytu. Program je koncipován jako skupinový a je nezbytné jej
absolvovat v celku. Pozdější příjezd nebo dřívější odjezd účastníků působí rušivě.

Začátek programu: pátek, od 10:00 hod. (začíná program)
Konec programu: neděle, v odpoledních hodinách

Program pro děti
Je určen pro děti od 3 let věku, které jsou schopny účastnit se skupinového dětského programu. Individuální hlídání dětí není
možno zajistit.
Program pro děti zajišťují lektoři, je přizpůsoben věku dítěte a jeho možnostem. 
Prosíme, aby děti, které se budou účastnit dětského programu, měly k dispozici batůžek, láhev na pití, sportovní oblečení a obuv,
dále vybavení do deště (nepromokavá obuv, pláštěnka).

Ubytování 
- ubytování ve 2 - 5 lůžkových chatkách či bungalovech 
- pokoje v hlavní budově 
- každý pokoj je vybaven svým sociálním zařízením

Stravování
Zajištěna je plná penze (počínaje pátečním obědem a konče obědem v neděli). Pro děti je zajištěno také pití a svačiny.

Cena pro rodiny s uzavřenou dohodou SRP
Dospělí: 850 Kč
Dítě: 200 Kč

Strana 1/2

https://www.olsovec.cz/


Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Tento poplatek je třeba uhradit co nejdříve po doručení faktury. Jak zaplatit poplatek: informace o platbě budou zaslány mailem.
Číslo účtu: 2700255345/2010 (Fio banka)

Cena (vzdělávání a pobyt)
Cena vzdělávání: 7200 Kč 
Cena dětského programu: 4320 Kč 
Cena za pobyt pro dospělého: 2000  Kč  
Cena za pobyt pro dítě od 3 let do 12 let: 2000 Kč

Storno podmínky: 

Pěstouni s dohodou:
Z vícedenního semináře je možné se odhlásit 7 dní před konáním akce bez účtování storno poplatku. Při odhlášení méně než 7 dní
před konáním akce nebude navrácen příspěvek na stravování.

Kontaktní osoba
Mgr. Hana Lukešová Bartáková
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10, 602 00 Brno
+420 731 440 525
bartakova@pestouni.cz

Strana 2/2


